2024 年２月８日

各   位

東 京 都 中 野 区 本 町 一 丁 目 3 2 番 ２ 号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 松川 裕史

（コード番号：3624 東証グロース）

問 合 せ 先 経営管理部 若海 正弥

 （TEL 03-5354-3351）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年９月期第１四半期累計期間において、営業外収益を計上いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1. 営業外収益（投資事業組合運用益）の内容

2024 年９月期第１四半期累計期間において、当社が出資しております投資事業組合の投資運用益 56 百万

円を営業外収益として計上いたしました。

2. 業績に与える影響

本件が、当社の業績に与える影響につきましては、本日公表の「2024 年９月期第１四半期決算短信〔日本

基準〕（非連結）」をご参照ください。

以上

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

 アクセルマーク株式会社 経営管理部

 メール：ir@axelmark.co.jp